
1 

Tento návrh programu je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H    P R O G R A M U 

 
26. schůze Rady města České Budějovice konané dne 8. prosince 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 

 
1. číslo jednací KP-RM/1962/2010/M/1653 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Noční linka MHD č. 50 – požadavek 
na navýšení úhrady prokazatelné ztráty pro rok 2010 z rozpočtu města 

 
2. číslo jednací KP-RM/1963/2010/M/1654 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Návrh plánu pro rok 2011 
 
3. číslo jednací KP-RM/1944/2010/M/1635 

Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně plánovací 
dokumentace ve správním území města České Budějovice dle § 47 odst. (1), § 47 odst. 
(4), § 49 odst. (1) a § 53 odst. (1) zákona č. 138/2006 Sb., o územním plánování  a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro volební období  
2010–2014 

 
4. číslo jednací KP-RM/1969/2010/M/1660 

Úplná aktualizace územně analytických podkladů ORP České Budějovice – rozbor 
udržitelného rozvoje území 2010  

 
5. číslo jednací KP-RM/1946/2010/M/1637 

Námitka statutárního města České Budějovice k návrhu Zásad územního rozvoje 
Jihočeského kraje   
 

6. číslo jednací KP-RM/1953/2010/M/1643 
Zpracování a předložení žádosti o dotaci z ROP NUTS II Jihozápad na projekty 
managementu IPRM 

 
7. číslo jednací KP-RM/1983/2010/M/1674 

Zpracování a předložení žádosti o dotaci z Grantového programu Jihočeského kraje na 
projekt „Výstava Christophera Williamse“ 

 
8. číslo jednací KP-RM/2071/2010/M/1760 

Prodloužení platnosti Závazného příslibu dofinancování projektu „Revitalizace 
vodáckého areálu Lídy Polesné“ 

 
9. číslo jednací KP-RM/1843/2010/M/1552 

Valná hromada spol. Městské kulturní domy České Budějovice, a. s. v likvidaci – 
ukončení likvidace společnosti  

 
10. číslo jednací KP-RM/2008/2010/M/1698 

Rozpočtová opatření číslo 133 až 154 
 
11. číslo jednací KP-RM/2000/2010/M/1690 

Smlouva o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České Budějovice 
společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s., pro rok 2011 

 



2 

12. číslo jednací KP-RM/1976/2010/M/1667 
Žádosti o prominutí smluvní pokuty, o povolení splátek, o prominutí úroku z prodlení a 
odpis pohledávky 
 

13. číslo jednací KP-RM/2021/2010/M/1711 
Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích 

 
14. číslo jednací KP-RM/2052/2010/M/1741 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 
15. číslo jednací KP-RM/2053/2010/M/1742 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo 
jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního 
předpisu 

 
16. číslo jednací KP-RM/2009/2010/M/1699 

Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu Lannova tř. 
63, České Budějovice – nájemce občanské sdružení RADAMBUK 

 
17. číslo jednací KP-RM/2010/2010/M/1700 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytového domu Jirsíkova 2, České 
Budějovice – DK Slavie 

 
18. číslo jednací KP-RM/2011/2010/M/1701 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Hradební 12, 
České Budějovice 

 
19. číslo jednací KP-RM/2012/2010/M/1702 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor – tří prodejních stánků 
(modrý, červený, žlutý) Lannova tř., České Budějovice 

 
20. číslo jednací KP-RM/2013/2010/M/1703 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Senovážné nám.  
č. 13, České Budějovice 

 
21. číslo jednací KP-RM/2014/2010/M/1704 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká č. 12, 
České Budějovice – garážové stání č. 1 

 
22. číslo jednací KP-RM/2015/2010/M/1705 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku – parkovacího stání parc. č. 124/1  
v k. ú. České Budějovice 6 ve dvorním traktu obytného domu Štítného 83/8 

 
23. číslo jednací KP-RM/2016/2010/M/1706 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor Kněžská 14, 
České Budějovice – nájemce Pavel Haišman 

 
24. číslo jednací KP-RM/2017/2010/M/1707 

Dispozice s majetkem města – změna doby nájmu nebytových prostor v objektu Lannova 
tř. č. 20, České Budějovice – nájemce PENAM, a. s. 

 
 
 



3 

25. číslo jednací KP-RM/2025/2010/M/1714 
Dispozice s majetkem města – prodloužení doby nájmu nebytových prostor v objektu 
Jirsíkova č. 2, České Budějovice – nájemce Martin Vítů 

 
26. číslo jednací KP-RM/2026/2010/M/1715 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostot v objektu Lannova tř. 
39, České Budějovice 

 
27. číslo jednací KP-RM/2027/2010/M/1716 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 76, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
28. číslo jednací KP-RM/2028/2010/M/1717 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 0 v domě Vrbenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
29. číslo jednací KP-RM/2029/2010/M/1718 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Lannova tř. 15, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
30. číslo jednací KP-RM/2031/2010/M/1720 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 0 v domě Vrbenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
31. číslo jednací KP-RM/2032/2010/M/1721 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 0 v domě Vrbenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
32. číslo jednací KP-RM/2033/2010/M/1722 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
33. číslo jednací KP-RM/2034/2010/M/1723 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 2 + kk v domě Loucká 14, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
34. číslo jednací KP-RM/2035/2010/M/1724 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
35. číslo jednací KP-RM/2054/2010/M/1743 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 76, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
36. číslo jednací KP-RM/2036/2010/M/1725 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 0 v domě Lannova tř. 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
37. číslo jednací KP-RM/2037/2010/M/1726 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
 
 



4 

38. číslo jednací KP-RM/2039/2010/M/1728 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 0 v domě Vrbenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro Annu a Jana Urbánkovy, Okružní 621/1a, České Budějovice 
 

39. číslo jednací KP-RM/2070/2010/M/1759 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 1 v domě K. Weise 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
40. číslo jednací KP-RM/2040/2010/M/1729 

Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká č. 10, 12 a 
14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města 

 
41. číslo jednací KP-RM/2042/2010/M/1731 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 o velikosti  
1 + 3 v domě Krajinská 35, České Budějovice 

 
42. číslo jednací KP-RM/2043/2010/M/1732 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 o velikosti  
1 + 1 v domě nám. Přemysla Otakara II. č. 20, České Budějovice 

 
43. číslo jednací KP-RM/2045/2010/M/1734 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 o velikosti  
1 + 2 v domě U Černé věže 18, České Budějovice 

 
44. číslo jednací KP-RM/2046/2010/M/1735 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 o velikosti  
1 + 3 v domě Zátkovo nábř. 11, České Budějovice 

 
45. číslo jednací KP-RM/2047/2010/M/1736 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 o velikosti  
1 + 3 v domě Zátkovo nábř. 11, České Budějovice 

 
46. číslo jednací KP-RM/2048/2010/M/1737 

Návrh na přivolení výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
47. číslo jednací KP-RM/2050/2010/M/1739 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzické osoby 
 
48. číslo jednací KP-RM/2051/2010/M/1740 

Dispozice s byty – sleva – snížení nájemného ze sklepních prostor v objektu 28. října 7, 
České Budějovice – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 

49. číslo jednací KP-RM/1994/2010/M/1685 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 51/1 v k. ú. České Budějovice 5 – zrušení usnesení 

 
50. číslo jednací KP-RM/2068/2010/M/1757 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 

 
51. číslo jednací KP-RM/1984/2010/M/1675 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1200/15 v k. ú. České Budějovice 4 
 



5 

52. číslo jednací KP-RM/1985/2010/M/1676 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 571 v k. ú. České Budějovice 4 

 
53. číslo jednací KP-RM/2030/2010/M/1719 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 4102/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
54. číslo jednací KP-RM/1961/2010/M/1651 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 321/1 v k. ú. České Budějovice 1 

 
55. číslo jednací KP-RM/1966/2010/M/1657 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1705/4, 1720, 1731, 1774/1, 1774/8, 1768, 1774/3, 1774/5, 
1774/6, 1774/7 a 1705/1 v k. ú. České Budějovice 2 

 
56. číslo jednací KP-RM/1965/2010/M/1656 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 910/3 v k. ú. Litvínovice 

 
57. číslo jednací KP-RM/1960/2010/M/1650 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 3950/3, 328/1 a 316 v k. ú. České Budějovice 7 

 
58. číslo jednací KP-RM/1958/2010/M/1648 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 838/1 a 853/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 
59. číslo jednací KP-RM/1957/2010/M/1647 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2372 v k. ú. České Budějovice 7 

 
60. číslo jednací KP-RM/1955/2010/M/1645 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemku parc. č. 4662 a 4736/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
61. číslo jednací KP-RM/1952/2010/M/1642 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1841/1 a 1844/23 v k. ú. České Budějovice 3 

 
62. číslo jednací KP-RM/1902/2010/M/1601 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 2, 27, 34/2, 45/1, 550/1 a 29/2 v k. ú. České Budějovice 3 

 
63. číslo jednací KP-RM/2062/2010/M/1751 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 6 – výměna plynovodu ul. 
Kališnická 

 
64. číslo jednací KP-RM/1873/2010/M/1579 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 1870/1 a č. 1914/1 v k. ú. České Budějovice 6 – ul. Ant. Barcala 

 



6 

65. číslo jednací KP-RM/1964/2010/M/1665 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 228 a č. 581/1 v k. ú. České Budějovice 6 – Žižkova 22 

 
66. číslo jednací KP-RM/1979/2010/M/1670 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 2752/9 a č. 2752/13 v k. ú. České Budějovice 6 – RD 

 
67. číslo jednací KP-RM/1975/2010/M/1666 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 228, č. 260 a č. 279 v k. ú. České Budějovice 6 – Žižkova 33 

 
68. číslo jednací KP-RM/1988/2010/M/1679 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek Jeremiášova“ 

 
69. číslo jednací KP-RM/1995/2010/M/1686 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu „České Budějovice – Nová č. 56, kabel NN“ 

 
70. číslo jednací KP-RM/1982/2010/M/1673 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Č. B., Pražská, č. k. 1326 – kabel NN“ 

 
71. číslo jednací KP-RM/2023/2010/M/1712 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 543 v k. ú. České Budějovice 1  

 
72. číslo jednací KP-RM/1980/2010/M/1671 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu „ZPS 04007/10 Sconto nábytek ČB, MK“ 

 
73. číslo jednací KP-RM/1981/2010/M/1672 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu „Č. Budějovice, Staroměstská, admin. budova“ 

 
74. číslo jednací KP-RM/2063/2010/M/1752 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 3950/2 v k. ú. České Budějovice 7 

 
75. číslo jednací KP-RM/1956/2010/M/1646 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 4735/3, 4399 a 4735/7 v k. ú. České Budějovice 3 

 
76. číslo jednací KP-RM/1948/2010/M/1639 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
stavbu „I/34 propojení dopravních okruhů – náhradní vodní zdroj“ 

 
77. číslo jednací KP-RM/2072/2010/M/1761 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ve prospěch vlastníka budovy na pozemku parc. č. 2241/12 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
 



7 

78. číslo jednací KP-RM/2056/2010/M/1745 
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Nové Roudné, Na 
Děkanských polích – komunikace, chodníky a odvodnění“ – smlouva o budoucí smlouvě 
darovací  

 
79. číslo jednací KP-RM/2057/2010/M/1746 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Nové Roudné, Na 
Děkanských polích – komunikace, chodníky a odvodnění“ – smlouva o budoucí smlouvě 
darovací  

 
80. číslo jednací KP-RM/1970/2010/M/1661 

Dispozice s majetkem města – záměr uzavření smlouvy o výpůjčce na úpravy pozemků 
související se stavbou silnice I/34 propojení dopravních okruhů 

 
81. číslo jednací KP-RM/1977/2010/M/1668 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na části pozemku parc. 
č. 3581 v k. ú. České Budějovice 3 

 
82. číslo jednací KP-RM/2058/2010/M/1747 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 1865/1 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
83. číslo jednací KP-RM/2049/2010/M/1738 

Dispozice s majetkem města – uzavření nájemní smlouvy na nájem pozemku parc. č. 
570/9 v k. ú. České Budějovice 4 

 
84. číslo jednací KP-RM/1991/2010/M/1682 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/53 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
85. číslo jednací KP-RM/1989/2010/M/1680 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2518/12 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
86. číslo jednací KP-RM/1990/2010/M/1681 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/53 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
87. číslo jednací KP-RM/1987/2010/M/1678 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/21 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
88. číslo jednací KP-RM/1992/2010/M/1683 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 482/4 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
89. číslo jednací KP-RM/1986/2010/M/1677 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/43 v k. ú. České 
Budějovice 5 – dodatek č. 1 
 

90. číslo jednací KP-RM/2004/2010/M/1694 
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1878/1 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 



8 

91. číslo jednací KP-RM/2002/2010/M/1692 
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1884/5 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
92. číslo jednací KP-RM/1971/2010/M/1662 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1803/11 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
93. číslo jednací KP-RM/1973/2010/M/1664 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 1881 a 1880 včetně objektu 
v k. ú. České Budějovice 2 

 
94. číslo jednací KP-RM/1968/2010/M/1659 

Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu pozemků parc. č. 1703/1, 1703/2 a 
1703/3 v k. ú. České Budějovice 2 

 
95. číslo jednací KP-RM/1993/2010/M/1684 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 210/1 v k. ú. České 
Budějovice 5 – snížení nájemného  

 
96. číslo jednací KP-RM/1950/2010/M/1641 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 2015/130, 2015/132. 2045/3 a 
2047/3 v k. ú. České Budějovice 2 

 
97. číslo jednací KP-RM/2065/2010/M/1754 

Dispozice s majetkem města – nájem pozemku parc. č. 2420/2 v k. ú. Č. Budějovice 5 
 
98. číslo jednací KP-RM/2019/2010/M/1709 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemků parc. č. 583/1 a 583/2 v k. ú. 
České Budějovice 5 a ukončení stávající nájemní smlouvy 

 
99. číslo jednací KP-RM/2041/2010/M/1730 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 12/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
 
100. číslo jednací KP-RM/2044/2010/M/1733 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2139/22 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
101. číslo jednací KP-RM/2024/2010/M/1713 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2756 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
102. číslo jednací KP-RM/1998/2010/M/1689 

Dispozice s majetkem města – uzavření „Dodatku č. 2“, zrušení umístění reklamního 
nosiče na části pozemku parc. č. 1621/1 v k. ú. České Budějovice 2 

 
103. číslo jednací KP-RM/1947/2010/M/1638 

Dispozice s majetkem města – darování pozemků vč. stavby komunikace v k. ú. České 
Budějovice 3 (část ulic Jubilejní a K Rybníku) – zrušení usnesení  

 
104. číslo jednací KP-RM/1967/2010/M/1658 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny části 
pozemků parc. č. 2140/5 a 2261 za části parc. č. 2140/6 a 2262/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 



9 

105. číslo jednací KP-RM/1996/2010/M/1687 
Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1201/39 v k. ú. Č. Budějovice 4 

 
106. číslo jednací KP-RM/1949/2010/M/1640 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1667/37 v k. ú. České Budějovice 
2 (majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) 

 
107. číslo jednací KP-RM/2082/2010/M/1771 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2137/166 v k. ú. České 
Budějovice 2 – Služba, výrobní družstvo 

 
108. číslo jednací KP-RM/1972/2010/M/1663 

Dispozice s majetkem města – prodej domů Dr. Stejskala čp. 439/14 (SAVOY) a 
Zátkovo nábř. čp. 440/1 

 
109. číslo jednací KP-RM/1978/2010/M/1669 

Dispozice s majetkem města – prodej dvou kovových konstrukcí (plechové haly) na 
pozemku parc. č. 694 v k. ú. České Budějovice 4 – zpráva o výsledku výběrového řízení 

 
110. číslo jednací KP-RM/1964/2010/M/1655 

Dispozice s majetkem města – odkoupení dokončené a zkolaudované stavby ZTV v ulici 
Na Sádkách v k. ú. České Budějovice 2 

 
111. číslo jednací KP-RM/2064/2010/M/1753 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení stavby vodovodního řadu na pozemku 
parc. č. 2456/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
112. číslo jednací KP-RM/2003/2010/M/1693 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení části parc. č. 2658/10 v k. ú. 
České Budějovice 6 – zanádražní komunikace – 4. etapa 

 
113. číslo jednací KP-RM/2060/2010/M/1749 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitosti garáže na pozemku parc. č. 
570/8 v k. ú. České Budějovice 4 

 
114. číslo jednací KP-RM/2061/2010/M/1750 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitosti garáže na pozemku parc. č. 
585 v k. ú. České Budějovice 4 

 
115. číslo jednací KP-RM/2059/2010/M/1748 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 692 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
116. číslo jednací KP-RM/2069/2010/M/1758 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemku parc. č. 585 v k. ú. České 
Budějovice 4 
 

117. číslo jednací KP-RM/2005/2010/M/1695 
Výsledek veřejné zakázky na odstranění staré ekologické zátěže pod názvem „Sanace 
pozemků pod stavbou zanádražní komunikace“ 

 
118. číslo jednací KP-RM/1959/2010/M/1649 

Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „Přeložka silnic 
II/156 a II/157  1. etapa, část 1, 2 – Most na Rudolfovské ulici“ – dodatek č. 3 



10 

119. číslo jednací KP-RM/2067/2010/M/1756 
Dodatek č. 1 k SoD č. 2010002270 na akci „Stavební úpravy parkoviště v ulici V. 
Talicha, České Budějovice“ se zhotovitelem K-BUILDING CB, a. s., ve věci změny 
ceny díla v důsledku změn při realizaci díla 

 
120. číslo jednací KP-RM/2087/2010/M/1776 

Dodatek č. 3 k SoD č. 20092474 na akci „Stavební úpravy pavilonu MŠ Vrchlického, 
České Budějovice“ se zhotovitelem SAHAN, s. r. o., ve věci změny ceny díla 

 
121. číslo jednací KP-RM/2055/2010/M/1744 

„Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, 
Puchmajerova, Vančury)“ – souhlas objednatele se subdodavateli 

 
122. číslo jednací KP-RM/2085/2010/M/1774 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2010001761 „Oprava mostu CB-027 v ulici U Tří lvů“ 
– EDIKT, a. s. 

 
123. číslo jednací KP-RM/2084/2010/M/1773 

Vyřazení nedokončeného dlouhodobého majetku 
 

124. číslo jednací KP-RM/2074/2010/M/1763 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu plaveckého 
stadionu 

 
125. číslo jednací KP-RM/2075/2010/M/1764 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor (restaurace a bufet) 
v objektu plaveckého stadionu 

 
126. číslo jednací KP-RM/2077/2010/M/1766 

Žádost pořadatele HC MOUNTFIELD, a. s., o blokování ledové plochy v hale č. I 
Budvar arény za účelem zhotovení reklam na ledové ploše před mezistátním utkáním 
v ledním hokeji ČR – Švédsko za cenu dohodou 

 
127. číslo jednací KP-RM/2079/2010/M/1768 

Žádost Nadačního fondu jihočeských olympioniků o volný vstup do bazénů plaveckého 
stadionu pro rok 2011 

 
128. číslo jednací KP-RM/2076/2010/M/1765 

Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání koncertu skupiny 
ABBA The Concert dne 8. 2. 2011 

 
129. číslo jednací KP-RM/2078/2010/M/1767 

Bezplatné veřejné bruslení na zimním stadionu v období vánočních svátků roku 2010 
  

130. číslo jednací KP-RM/2018/2010/M/1708 
Informativní zpráva o zahájení školního roku 2010/2011 
 

131. číslo jednací KP-RM/2066/2010/M/1755 
Udělení výjimky z počtu dětí v mateřské škole pro školní rok 2010/2011 pro Mateřskou 
školu U Pramene 13, České Budějovice 
 

132. číslo jednací KP-RM/2006/2010/M/1696 
Navýšení kapacity školní jídelny Mateřské školy, Vrchlického nábřeží 1a, České 
Budějovice  



11 

133. číslo jednací KP-RM/2038/2010/M/1727 
Předání majetku k hospodaření školám zřizovaných statutárním městem České 
Budějovice  

 
134. číslo jednací KP-RM/1942/2010/M/1633 

Poskytnutí neinvestiční dotace Mateřské škole speciální a Základní škole speciální 
Světluška, o. p. s., U Jeslí 198/13, České Budějovice 

 
135. číslo jednací KP-RM/2007/2010/M/1697 

Odvod za porušení rozpočtové kázně – příspěvková organizace MŠ Jizerská, České 
Budějovice 

 
136. číslo jednací KP-RM/2020/2010/M/1710 

Snížení osobního příplatku ředitelce mateřské školy 
(materiál na stůl)  

 
137. číslo jednací KP-RM/2001/2010/M/1691 

Žádost SKV – Králové České Budějovice o prominutí vrácení části neinvestiční dotace 
z roku 2009 

 
138. číslo jednací KP-RM/2090/2010/M/1779 

„Platební systém veřejných služeb v Českých Budějovicích prostřednictvím mobilních 
telefonů“ 

 
139. číslo jednací KP-RM/2086/2010/M/1775 

Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „Výše slevy při 
nákupu licencí dle smlouvy Enterprise Agreement s firmou Microsoft  
 

140. číslo jednací KP-RM/2080/2010/M/1769 
Organizační řád Magistrátu města České Budějovice – Doplněk č. 1 

 
141. číslo jednací KP-RM/2089/2010/M/1778 

Směrnice Rady města České Budějovice o fondu zaměstnanců města 
 
142. číslo jednací KP-RM/2081/2010/M/1770 

Pověření členů Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajících při 
občanských sňatcích 

 
143. číslo jednací KP-RM/2083/2010/M/1772 

Odvolání předsedů a členů komisí Rady města České Budějovice 
 

144. číslo jednací KP-RM/1932/2010/M/1627 
Návrh termínů zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí 2011 

 
145. číslo jednací KP-RM/1937/2010/M/1652 

Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne  
16. prosince 2010 
 

 


